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LCEEETEN N.4399 - levikr) ETTiXeipnuaTIKOTNTO

LALC IS AIAM MEPIGEPEIAYZ @EZZANIAT

Emixopriynon Emidémnon E:éii::;cn
Emrwvupia Emixeipnong AT ZupuBatikig XpnuaroZorikrig Anuiou Q(jggv
BaBpoAoyia B ot Miocbwong 'A]\':'rucpv')\ Hevng
(roc6) X6Anong
(Trocd)
INVENTORS ANQNYMH ETAIPIA ANAMNTY=HZ KAI
EKMETAAAEYZHZ BIOMHXANIKHZ TEXNOAOTIAZ 800622061 10 756.108,69 0,00 0,00
ANATOAIKEZ ZMOPAAEZ ANONYMH ETAIPEIA-TOYPIZTIKES-
=ENOAOXEIAKEZ KAI EMMOPIKES EMIXEIPHZEIZ 094313317 10 852.450,98 0,00 0,00
HMNEIPQTIKEZ MPQTEINEZ AE 094441616 8 0,00 0,00 0,00
AYKOMHTPOZ ANQONYMH ETAIPEIA 998951926 7 0,00 0,00 0,00

ZYNOAO A

756.108,69
852.450,98
0,00

0,00

ZYNOAOA -
ABpoIOTIKO
Mooo
756.108,69
1.608.559,67
1.608.559,67

1.608.559,67

Z. Z0volo
Evioxuépevou

KéoTtoug
Emévduong

2.394.789,49
2.706.193,59
778.029,00

2.950.000,00

DopoAoyikn
atmraAlayn
ouuBarikng
emévduong

0,00
0,00
350.113,05

1.327.500,00

DopoAoyIkn
atmraAlayn

XPNHATOSOTIKAG
Hicbwaong

0,00
0,00
0,00

0,00

ZYNOAOB -
®OPOAOIIKH
ANAAAATH

(La+1.8)
0,00
0,00
350.113,05

1.327.500,00

ZYNOAOB -
ABpoIoTIKO
MNocé
0,00
0,00
350.113,05

1.677.613,05
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